АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2024 № 32

О признании утратившим силу

Постановления Администрации

Семеновского муниципального

образования Федоровского

муниципального района Саратовской

области от 05.04.2021 № 8 «Об утверждении

положения о порядке и сроках

рассмотрения предложений о создании

особо охраняемых природных территорий

местного значения в границах

Семеновского муниципального

образования Федоровского

муниципального района Саратовской

области»

В соответствии с Федеральным законом от 4 августа 2023 года № 486-ФЗ

"О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и статью 98

Земельного кодекса Российской Федерации", Распоряжением Правительства

Российской Федерации от 1 июня 2024 года № 1372-р, Администрация

Семеновского муниципального образования Федоровского муниципального

района Саратовской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального района Саратовской области от

05.04.2021 № 8 «Об утверждении положения о порядке и сроках рассмотрения

предложений о создании особо охраняемых природных территорий местного

значения в границах Семеновского муниципального образования Федоровского

муниципального района Саратовской области» - признать утратившим силу.

2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию

(обнародованию) и вступает в силу с 01 сентября 2024 года.

Глава Семеновского муниципального

образования Федоровского муниципального

района Саратовской области       О.В. Подольских